
CARATTERISTICHE E BENEFICI

Mix di pellet fibroso e fiocchi di mais
Digeribilità e bilanciamento energetico per una dieta        
equilibrata

Elevato tenore in fibra (16%)
Cavallo in salute e supporto buona funzionalità apparato 
digerente

Bilanciato tenore in grassi (4,5%)
Energia senza colpi di testa

Corretta integrazione vitaminica-minerale 
Consente un impiego facile e sicuro

FORMA FISICA

Pellet e fiocchi di mais a vista.

RAZIONE CONSIGLIATA (in kg)

Alimento adatto a soddisfare le esigenze nutrizionali dei 
cavalli da maneggio. Somministrare da 1,5 a 5 kg/capo/gg  
a seconda del peso e dell'attività fisica del cavallo, in            
associazione a un quantitativo minimo di foraggio di 1,2 kg 
per 100 kg di peso vivo e acqua fresca.
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DATI ANALITICI* (% sul t.q.)

Proteine
Grassi
Fibra
Ca/P

INTEGRAZIONE* (per kg)

Vit. A
Vit. D3
Vit. E
Vit. B1
Vit. B2
Vit. B6
Vit. B12
Vit. H (Biotina)
Vit. PP (Niacina)
Acido Pantotenico
Zinco
Rame
Manganese
Ferro
Calcio
Selenio
 

5.418
900

11
2,3
2,3

0,88
0,018
0,007

18
9

105
17,5

84
31,5
1,4

0,35

11,5
4,5
16

2:1

HORSE FEED
365

Alimento pensato per cavalli da maneggio che necessitano
di attenzioni e cure anche se non sottoposti ad attività

particolarmente gravose. L’appetibilità e l’energia bilanciata
lo rendono l’alimento adatto per ogni giorno. 



RAZIONE CONSIGLIATA
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NOTE

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

......................................................................................................

.....................................................................................................

Le caratteristiche riportate potrebbero subire lievi variazioni.
Si raccomanda di consultare le informazioni aggiornate presenti
sulle etichette al momento dell’acquisto.
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